
VIRSELIS



<   9   >

Knygos „Angelai šalia tavęs“ įžanga

G ausa – prigimtinė dvasinė būsena, o mes esame nuolat 
apsupti  saugančių  ir  globojančių  dieviškų  būtybių,  pa-
dedančių mums įgyvendinti galimybes. Šios būtybės turi 

daug vardų ir atlieka įvairius vaidmenis, bet paprastai jos vadina-
mos angelais.

Gausa  iš tikrųjų yra patikimumo ir saugumo  jausmas. Gausa 
niekaip nesusijusi  su  tuo, kiek  santaupų  turite banke, ar  su  tuo, 
kaip tvarkomi piniginiai reikalai. Juk yra daugybė turtingų žmonių, 
nesiliaujančių galvoti apie pinigus.

Gausa reiškia, kad jaučiatės finansiškai saugūs dėl dabarties ir 
ateities. Tas saugumo jausmas yra aukso vertės. Žinoma, gausa yra 
ir tai, kad galite nesunkiai apmokėti savo sąskaitas.

Gausa  taip  pat  reiškia,  kad  turite  daug  laiko, minčių,  pasiti-
kėjimo, meilės ir visokių kitokių teigiamų dalykų, kokius tik galite 



<   10   >

įsivaizduoti. Kai įsiliejate į gausos srautą, ji atsiveria visomis vaivo-
rykštės spalvomis.

Mūsų Kūrėjas davė visko apsčiai ir nuolat kuria naujas gausos 
formas. Gausa yra tokia tikra, kad net tenka imtis ypatingų prie-
monių norint sukliudyti  jos antplūdžiui! Šioje knygoje sužinosite, 
kaip nustatyti  ir nutraukti  tokią kenksmingą būseną, kad galėtu-
mėte džiaugtis gausos tėkme ir dalytis  ja su tais, kuriuos mylite, 
ir  su  labdaros organizacijomis. Sužinosite apie dieviškąją sutartį, 
kuri užtikrins, kad vykdydami, kas jums skirta gyvenime, būtumėte 
nuolat stiprinami.

Jums, kaip ir visiems, duota svarbi misija, ir tik jūs pajėgūs ją 
vykdyti.  Tai  pagalba,  kurią  sutikote  teikti  kitiems  visą  gyvenimą. 
Jūsų misija yra darbas arba mėgstama ir, aišku, pasitenkinimą tei-
kianti veikla. Tai paprastai būna kas nors, apie ką svajojate ir kuo 
žavi tuo užsiimantys asmenys.

Keliaudami po visą pasaulį susitikome su daugybe talentingų 
žmonių, svajojančių vykdyti savo misijas gydant, būnant savo sri-
ties meistrais, mokytojais  ir panašiai.  Jie svajoja padėti vaikams, 
moterims,  spręsti  aplinkos  problemas  arba  užsiimti  kitais  jiems 
maloniais dalykais.

Liūdna,  bet  daugelis  žmonių,  norinčių  atsidėti  naudingiems 
reikalams,  savo  laiką  ir  energiją  turi  skirti  darbams,  kurie  jiems 
nemalonūs arba net kenksmingi. Jie laikosi jų tik tam, kad galėtų 
susimokėti sąskaitas.

Be  to,  turtai  pasaulyje  neproporcingi.  Deja,  kai  kurie  turtin-
giausieji finansinę savo galią naudoja net darydami žalą žmonėms, 
gyvūnams ir aplinkai.

Mūsų vizijoje – dvasingi, etiški ir mylintys žmonės, savo turtus 
ir pasaulinės reikšmės įtaką skiriantys norėdami padėti žmonėms, 
gyvūnams,  taip  pat  spręsti  aplinkos  problemas. Mes  sutinkame 



<   11   >

žmonių, besirūpinančių labiau nei savo asmenine nauda, kad pa-
saulis būtų geresnė vieta gyventi.

Įsivaizduokite, kad  turite pakankamai pinigų paaukoti  labda-
ringiems tikslams ir padėti savo šeimai. Įsivaizduokite, kad nebe-
reikia  nerimauti  dėl  pinigų.  Įsivaizduokite,  kad  jaučiatės  saugūs 
finansiškai. Jūs galite paversti šias svajones tikrove. Daugybė žmo-
nių tą jau padarė, tad galite ir jūs!

Nutarėme parašyti šią knygą ir papasakoti, kaip išsakyti, kokios 
paramos  reikia  norint  atsidėti  savo misijai. Nebūtina  rūpintis,  iš 
kur gauti pinigų! Stenkitės daryti paslaugą, tačiau būkite  ir atsa-
kingi. Jei prireiktų pinigų, daugiau laiko, pasitikėjimo, minčių, ryšių 
arba galimybių, padėsime jums pajusti prigimtinę gausą.

*   *   *

Pavadinimas  „Angelai  šalia  tavęs“  reiškia,  kad  kalbama  apie 
konkrečius angelus, užtikrinančius,  jog mūsų dieviškosios misijos 
čia, Žemėje, nesuvaržytų stoka. Angelai žino: mums reikalinga ma-
terialinė parama, jeigu norime vykdyti savo misiją, ir jie gali mums 
padėti. Nieko neatsitiks, jei paprašysime Dangaus padėti spręsti 
finansinius reikalus ir kitas materialias problemas, norėdami pa-
gelbėti kitiems.

Pirmą kartą aš (Dorina) su gausos angelais susipažinau, kai ve-
džiau seminarą Kolorado valstijoje. Viena moteris paklausė, kaip 
jai vykdyti savo misiją. Ji skundėsi neturinti kada pradėti gydomo-
sios praktikos, nes visą laiką ir energiją skiria nemėgstamam dar-
bui, kad apmokėtų sąskaitas.

Tuoj pat aplink ją pamačiau būrelį angelų, padedančių mote-
riai atrakinti finansinius spąstus, kad ji galėtų užsiimti gydymu. Tie 



<   12   >

angelai  judėjo  labai greitai  ir  šalino  iš  jos energinio  lauko bėdas 
gilinančius rūpesčius. Jie priminė sodo darbininkus, renkančius ne 
obuolius, o bjaurius nešvarius gabalus. Angelai paaiškino, kad tie 
gabalai – tai nevilties energijos dėl nuolatinių rūpesčių sankaupos. 
Supratau, jog jie išmano, ką daro, ir į galvą atėjo mintis pavadinti 
juos gausos angelais. Apie tai ir papasakojau tai moteriai.

Gestais  ir  žodžiais,  taip pat mintimis gausos angelai  išreiškė, 
kad  jai  finansinius spąstus paspendė pinigų švaistymas. Anot  jų, 
ji turi rimtų kredito kortelių skolų, nes mėgino slopinti nusivylimo 
jausmą  leisdama pinigus pirkiniams. Moteris  tai pripažino. Gau-
sos angelai dar pranešė, kad  jos potraukis apsipirkinėti buvo  tik 
stengimasis užpildyti  vidinę  tuštumą. Tas  tuštumos  jausmas kilo 
dėl nepasitenkinimo, nes ji nevykdo savo misijos. Sukosi liūdnas ir 
ironiškas ratas – ji turėjo dirbti nemėgstamą darbą norėdama ap-
mokėti sąskaitas, išaugusias dėl to, kad dirbo nemėgstamą darbą.

Moteris pravirko linktelėdama, ji su tuo sutiko. Ji, kaip ir mes 
visi, jau buvo girdėjusi savo angelų žinutes. (Mes visi girdime!) Su-
prato, kad nebegali kontroliuoti apsipirkinėjimų ir kad dėl kredito 
kortelių palūkanų priversta dirbti nemėgstamą darbą.

Ji pažadėjo pasikonsultuoti, kaip sumažinti skolą, ir atsisakyti 
kai  kurių  kredito  kortelių,  taip  išvengiant  pagundos  pirkti  nerei-
kalingus daiktus. Be to, pasinaudojo savo angelų patarimais, kaip 
vidinę tuštumą užpildyti naudingais dalykais,  tokiais kaip malda, 
meditacija, buvimas gamtoje, kūryba, taip pat nutarė dalį dienos 
užsiimti gydomąja praktika.

Po to seminaro dėl savo klientų  ir studentų palaikiau ryšį su 
gausos angelais ir išmoktas jų pamokas įtraukiau į šią knygą. Ma-
čiau angelus, pašalinančius dėl finansinių rūpesčių ir nepasitenki-
nimo susikaupusią energiją. Ji atrodė tarsi į gabalus sušokę rieba-
lai, panašūs  į tuos, kokius randame po automobiliais. Nemalonu 



<   13   >

tokių turėti energijos lauke, žinant, kad jie pritraukia dalykus, pa-
našius į tuos, dėl kurių nerimaujame!

Gausos angelų padedami galite atsikratyti  žalingos energijos 
ir išvengti finansinių rūpesčių. Be šios srities angelų, kreipkitės ir į 
arkangelus:

• arkangelą Rapolą, gydantįjį angelą, sutvirtinantį fizinę, emo-
cinę ir psichinę sveikatą, kad turėtume pakankamai energijos at-
likti savo gyvenimo misiją. Šis arkangelas remia esamų ir būsimų 
gydomąja praktika užsiimančių asmenų mokymąsi bei veiklą, taip 
pat jiems vadovauja;

• arkangelą Mykolą, saugantį nuo baimės, rūpesčių ir pade-
dantį jais atsikratyti. Jis žino, kas mums skirta gyvenime, ir gali pa-
tarti, kur tame kelyje žengti kitą žingsnį;

• arkangelą Metatroną, padedantį suprasti ir pasinaudoti visa-
tos energijomis, tarp jų ir momentine apraiška, taip pat parodantį, 
kaip naudingai paskirstyti laiką;

• arkangelą Razielį,  galintį  pašalinti  psichologines  kliūtis  ir 
perdėtas baimes, kilusias iš praeito gyvenimo prisiminimų;

• arkangelą Džofielį, padedantį tobulinti ir gražinti mūsų min-
tis, kad pritrauktume gražesnių išgyvenimų.

Tai knyga apie gausos angelų mums duotas pamokas ir gautas 
iš jų žinutes. Dabar norime išmokyti jus, ko gausos angelai išmokė 
mus. Kiekvienas gali greitai perimti šiuos patarimus.

Visa šioje knygoje pateikiama informacija kiekvienam žinoma 
iš prigimties. Ateiname į šią planetą turėdami tas žinias, bet pama-
žu pamirštame. Tačiau ne visi jas pamiršta vienodai greitai. Infor-
maciją galima prisiminti ir iš naujo išmokti medituojant ir nuolat 
meldžiantis.  Be  to,  beveik  viską  galima  išsiugdyti  stebint  vaikus 



<   14   >

arba kitaip vertinant  skaitomus  senus  tekstus. Kai  kurie  žmonės 
norėtų,  kad  tokia  informacija  būtų  pateikta  paprastai,  vengiant 
dogmų. Taip mes ir stengiamės daryti.

Vienas  svarbus dalykas, kurį pravartu pakartoti,  yra  tai,  kad 
visi  galime  turėti  tiek  gausos,  kiek  patys  norime.  Nė  vienam  iš 
mūsų  daugiau  nė  dienos  nevertėtų  jaustis  prislėgtam  ir  skur-
džiam. Galime uždirbti tiek pinigų, kiek reikia, ir tą darydami ne-
išduoti savo sielos. O kad įgytume turtų, nesielkime nesąžiningai 
ar  neetiškai.  Tiesą  sakant,  pas  neetišką  asmenį neužsiliks  šitaip 
įgytas turtas.

Kai kurie skurdžiose šalyse gyvenantys žmonės galbūt niekada 
ir neturės progos pasinaudoti šia išmintimi. Net jei kas nors mėgin-
tų juos pamokyti, jie gali nepatikėti geresnio gyvenimo galimybe. 
Todėl  meldžiamės,  kad  naudodamiesi  šioje  knygoje  aprašomais 
patarimais pasidalytumėte  įgytu  turtu  su kitais,  kuriems ne  taip 
sekasi. Tiesą sakant, netrukus perskaitysite, kad dalijimasis – gau-
sos angelų itin pabrėžiama pamokos dalis.

Šioje knygoje vartojame dvasinius  terminus,  tokius kaip Die-
vas, Dangus, Kūrėjas, visata ir dieviškoji dvasia. Galite juos keisti 
į asmeniškai jums priimtinesnius arba atitinkančius jūsų religinius 
įsitikinimus. Šiaip ar taip, jie visi iš esmės reiškia tą patį – meilę.

*   *   *

Knyga  „Angelai  šalia  tavęs“  parašyta  tiems,  kurie  nori  palik-
ti nemėgstamus darbus, nutraukti nepageidaujamus santykius  ir 
atsisakę kitų dalykų užsiimti gydomąja praktika ir padėti kitiems.

Galiausiai  ši knyga ypač  reikalinga  tiems, kurie pažvelgę  į  ją, 
gulinčią ant prekystalio, pamanytų: „Ji per brangi!“ Kai perskaity-



<   15   >

site  ją, minčių  apie  stoką  ir  apribojimus  turėtų nebekilti,  kaip  ir 
nebelikti tokių žodžių jūsų žodyne.

Meldžiamės už daugelį malonių kelyje, kuriuo  rengiatės eiti. 
Skaitydami  šios  knygos  epilogą  jausitės  visai  kitu  žmogumi  nei 
tada, kai skaitėte įžangą. Baigdami skaityti šią knygą patirsite apsi-
reiškimą ir jis parodys, kaip išreikšti troškimus. Jei netikite mumis, 
tiesiog skaitykite toliau. Suprasite, kad netrukote įgyti pasitikėjimo 
ir žinių, reikalingų norint gauti visko, ko trokštate, ir net daugiau!



<   17   >

1  ž i n u t ė

Prašykite pagalbos

P irmiausia gausos angelai moko paprašyti pagalbos. Regis, 
tai visiškai paprasta, bet žmonės patiria nereikalingų kan-
čių, jei neatkreipia į tai pakankamai dėmesio. Kol nepapra-

šote, niekas – net Dievas – negali padėti. Laikydamiesi laisvos va-
lios principo, gerbiančio teisę pasirinkti gyvenimo kelią, ir Dievas, 
ir angelai gali kištis tik jums leidus. Tai reiškia, kad turite paprašyti, 
ko norite.

Kad ir kokios pagalbos reikėtų, Dievas ir angelai visada padės. 
Kiekvienas įsipareigojimas nuoširdžiai jus vesti ir jums pagelbėti, 
jiems nėra nei per didelis, nei per mažas. Tiesiog kreipkitės į juos 
su prašymu.

Kartais žmonės klausia, kam kalbėtis  su angelais, kai  lengvai 
pasiekiamas Dievas. Atsakymas toks: „Dievas ir angelai yra vienas 
elementas, jie neatskiriami.“ Žodis „angelai“ reiškia „Dievo pasiun-



<   18   >

tiniai“. Priimkite angelus kaip Kūrėjo minties formas. Kalbėdamiesi 
su Dievu, Jo klausydamiesi siunčiate ir priimate angelus. Dievas yra 
vienas elementas ir su jumis, Jėzumi, šventaisiais bei visais kitais.

Angelų pagalbos galima prašyti įvairiai, tai priklauso nuo jūsų 
pačių ir jūsų įsitikinimų. Angelai beribiai ir besąlygiškai myli visus. 
Jie  yra  taiką  skelbiančios Dievo  valios  tarpininkai  ir  pasiuntiniai. 
Fizikos dėsnius angelai gali palenkti  taip, kad padėtų  į  juos besi-
kreipiantiems.

Kai aš  (Dorina)  rašiau knygas The Miracles of Archangel Mi-
chael  („Arkangelo Mykolo  stebuklai“)  ir The Healing Miracles of 
Archangel Raphael („Gydantys arkangelo Rapolo stebuklai“), man 
didelį įspūdį padarė asmenys, sutikę, kad būtų išspausdintos tikros 
nepaprastos  jų  gyvenimo  istorijos.  Kiekvienoje pasakojama apie 
sielvartaujantį  žmogų, kuriam atėjo mintis kreiptis  į angelus, kai 
to labai reikėjo. Jie meldėsi prašydami pagalbos, nes bijojo ligos, 
nelaimingo atsitikimo, užpuolimo arba įsibrovimo.

Žaviuosi tais žmonėmis, nes susidarius tokioms bauginamoms 
aplinkybėms būtų buvę daug  lengviau  rėkti  arba plūstis.  Tačiau, 
užuot išsigandę ir taip sureagavę, jie susitvardė ir paprašė (gal net 
garsiai) Dievą įsikišti. Pagalbos ir sulaukė, nes prašė.

Kai kurie žmonės nedrįsta prašyti pagalbos, nes nesijaučia jos 
nusipelnę. Mano turintys būti tarsi šventieji ir tobuli, kad užsitar-
nautų Dangaus paramą. Jei taip būtų, niekas  jos negautų! Pagal-
ba – ne atlygis, o pasekmė. Priežastis ir pasekmė reiškia, kad jūs ką 
nors darote (priežastis šiuo atveju ta, jog prašote pagalbos), o tada 
atsiranda pasekmė (tos pagalbos sulaukiate).

Svarbu ne kaip prašote Dangaus pagalbos, o tai, kad prašote. 
Į Dievą, Jėzų, šventuosius, didžiuosius mokytojus ir angelus kreip-
kitės  tradicine malda,  taip pat medituodami,  išsakydami afirma-
cijas,  vizualizuodami,  muzikuodami,  rašydami,  užsiimdami  kita 



<   19   >

kūrybine  veikla  arba  nuoširdžiais  žodžiais  išliedami Dangui  savo 
jausmus.

Sukalbėkite tokią maldą:

„Brangus Dieve ir angelai, man reikia pagalbos dėl 
(paaiškinkite savo situaciją). Jaučiuosi (išreikškite, ką jau-
čiate) ir prašau jus padėti man ir visiems su tuo susiju-
siems. Dėkoju jums. Amen.“

Dievas jau žino, ko jums reikia, kaip jaučiatės ir dėl ko reika-
linga pagalba. Meldžiatės, kad dvasiškai apsivalytumėte. Kai išlais-
vinate jausmus, sumažinate užgniaužtą įtampą keliančią energiją, 
tarsi išleidžiate orą iš baliono, pripūsto per daug. Kalbėdami apie 
jausmus  pamatote  rūpesčių  priežastis  ir  galite  sulaukti  apreiški-
mų, padedančių rasti sprendimus.

Melstis reikia ir dėl to, kad prašyti pagalbos reikalauja laisvos 
valios  principas.  Tai  vienas  iš  visatos  įstatymų,  pagal  kurį  viskas 
veikia. Mums buvo suteikta laisva valia rinktis, kad mokytumės ir 
tobulėtume.

Malda gali būti oficiali ir tradicinė arba laisvai lietis iš širdies. 
Galite  ją  kalbėti  garsiai  arba  tik mintyse  (nes  Dangus  girdi  jūsų 
mintis). Galite  parašyti maldą  kaip  laišką Dievui  ir  angelams.  Ar 
padainuoti ją Dangui, o nusivylimo akimirką net išrėkti.



<   20   >

tyRi KetiniMAi
Nors ir keista, bet kai esate supykę, į maldas dažnai kaipmat 

sulaukiate atsako. Taip atsitinka dėl to, kad neviltis padeda sutelkti 
dėmesį į tai, ko prašote. Gausos angelai išmokė turėti tyrus ketini-
mus. Taigi turite suprasti, ko siekiate.

Prašymai  blokuojami,  kai  nuolat  persigalvojate. Galbūt  neži-
note, kas suteiktų jums laimės, arba neapleidžia jausmas, kad ne-
sate ko nors verti. Kai kurie žmonės tiesiog tuo netiki. Jie netiki, 
kad norai gali būti išpildyti.

Pakalbėkime apie tai, kaip įveikti tokias kliūtis.

nežinote, Ko noRite
Nieko tokio, jei nežinote tikslių prašomo dalyko detalių. Tada 

paprašykite tam tikro jausmo, pavyzdžiui, saugumo, finansinio sta-
bilumo, pagarbos, pasitenkinimo ir panašiai. Beribis Dievo protas 
sukuria tam reikiamas aplinkybes, tad jums nereikia tuo rūpintis.

BAiMinAtės, KAD PRAšysite netinKAMo DAlyKo
Kaip  vaistą  nuo  šios  baimės  prie  prašymo  padėti  pridėkite 

maldelę:

„Prašau to arba ko nors geresnio, Dieve.“

Ši  maldelė  patvirtina,  kad  Dievo  valia  aukštesnė  negu  jūsų. 
Galbūt norite paprašyti mažiau, bet Dievas – neribotų išteklių tu-
rintis mylintis jūsų tėvas – nori jums visiškos ramybės.

Tad prašykite, ko norite, bet leiskite Dievui sustiprinti jūsų mal-
dą. Mes patyrėme daug pamokymų apie tai, ko prašyti. Prašykite 
visko, dėl ko reikia pagalbos, taip pat ir pagalbos, kaip paprašyti.


